damus, ex potestate nobis a domino rege concessa, quod prœdictis conquerentibus, qui se

nostro super hoc omnimodo bcneplacito subjecerunt, reddantiu- pro dampnis prœdictis du-

centae librœ turonensium, distribuendœ inter ipsos, arbitrio illorum quos ad hoc députa- F

bimus, prout quisque majus vel minus darapnum sustinuit in prœdictis.

Item concpiesti sunt Guillelmus Fulco, de Corconna*, et Philippus de Margaritis, et Guil-

lelmus Fulco, de Bisturre, pctentes reddi sibi pro quinquc milibus pinuum incisis in silva

subtus Salmodium", quae vocabatur Tosca et tune erat ipsoaim, quœ pinus fuerunt positae

in opère pontis et aliis operibus Acpiarum Mortuarum, trecentas et nonaginta'" libras turo- g

nensium, cum pro dictis aiboribus fuerit facta emenda ex librarum turonensium tantum.

Nos vero, super hoc veritate plenius inquisita per incisores arborum et per magistrum Flo-

rentium et magistrum Ricardum, cpii dictis operibus et solucionibus operarioi'um tune

prœerant, voliunus et mandamus reddi adhuc dictis petiloribus ccnlum et quatuor libras et

V solidos turonensium, dividendas inter ipsos secundum parles quas in dicta silva habebant. H

Item conquestœ sunt corani nobis personae infrascriplœ de arboribus et blachis eorum

incisis circa Sanctum Saturninum" et Sanctum Pauletum'^ et loca adjacentla et in opéra

domini régis posilis. Nos vero, inspecta inquisilione super hoc facta, de mandate Odardi de

Villaribus, quondam senescalli Bellicadri et Nemausi, secundum quod nobis œquum" et

justum visum fuit, restitutionos mandavimus fieri infrascriptas. Mandavimus siquidem reddi l

de denariis domini régis : Ozil de Celeiraco, m solidos luronensium. Petro Martini, xxiiii so-

lidos. Poncio Pellicerio, x soUdos. Petro de Liveiras, v solidos. Johanni Dijous, un .solidos.

Bermimdo de Pinu, ii solidos. Pelro Bertrandi, x solidos. Priori de Celeiraco, vi solidos.

Bartholomœo de Celeiraco et fratribus ejus, iiii'" libras turonensium. Bertrando Dalavila,

VII solidos. Guillelmo Mercoira,,iiii solidos. Stephano Afortilo, vu solidos. Poncio de Raphaël J

et Juhanœ, m solidos. Item Imberto de Feugieira, de villa Sancti Juliani, vni solidos. Ber-

trando Alberto et Imberto de Feugieira, xviii denarios. Nicholao Textori, vm solidos. Petro

Donadieu, xii denarios. Stephano d'Albcnna, vu solidos. Guillelmo Rebolli et Raimundo

Hugoni, XXX solidos. Raimundo Trebueis, l solidos. Raimundo Gilio, vu solidos. Tris-

saudo, xiiii solidos. Priori ecclesiae Sancti JuUani, xl solidos. Raimundo Guigoni, xii dena- K,